



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-014/2024
Processo Administrativo Nº PL-290401/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES
Data de Publicação: 01/07/2024 07:25:29

TOTAL DO PROCESSO: 349.603,75

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 70.157.680/0001-37 35.736,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 35.736,00 **Total: 35.736,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BLUSA EM MALHA 100 % ALGODÃO GOLA POLO, MANGA LONGA, MODELO FEMININO NAS CORES VERDE CLARO E ESCURO TAMANHO "GG" COM LAYOUT DO A.C.S

Quantidade: 20 Val. Ref.: 96,39 **Valor Unit.: 33,80** Total Item: 676,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BLUSA EM MALHA 100 % ALGODÃO GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MODELO FEMININO NAS CORES VERDE CLARO E ESCURO COM LAYOUT DO A.C.S. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - M: 40; - G: 30; = P: 12.

Quantidade: 82 Val. Ref.: 96,39 **Valor Unit.: 22,50** Total Item: 1.845,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BOLSA QUADRADA EM LONA E ALÇA PARA O A C S NAS CORES VERDE E BRANCO COM LAYOUT

Quantidade: 40 Val. Ref.: 229,82 **Valor Unit.: 84,60** Total Item: 3.384,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BOLSA QUADRADA EM LONA E ALÇA PARA O A C E NAS CORES CAQUI E BRANCO COM LAYOUT

Quantidade: 12 Val. Ref.: 229,82 **Valor Unit.: 84,60** Total Item: 1.015,20

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BONÉ COM PROTEÇÃO PARA O A. C. S NAS CORES VERDE E BRANCO COM LAYOUT

Quantidade: 39 Val. Ref.: 37,80 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 659,10

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BONÉ COM PROTEÇÃO PARA O A. C. E NA COR CAQUI COM LAYOUT

Quantidade: 10 Val. Ref.: 37,80 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 169,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: COLETE COM ZÍPER PARA O A. C. S NA COR VERDE TAMANHO G COM LAYOUT

Quantidade: 39 Val. Ref.: 196,48 **Valor Unit.: 45,10** Total Item: 1.758,90

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: COLETE COM ZÍPER PARA O A. C. E NA COR CAQUI TAMANHO G COM LAYOUT

Quantidade: 10 Val. Ref.: 196,48 **Valor Unit.: 52,88** Total Item: 528,80

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

Descrição: CAMISETA MASCULINA EM MALHA, TIPO PÓLO NA COR VERDE, COM LAYOUT EM ANEXO, MANGA CURTA TAMANHO "P" PARA O A C E. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - P: 10; - M: 10; - G: 10; - GG: 10.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 83,88 Valor Unit.: 33,80 Total Item: 1.352,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: CAMISA TACTEL COM MANGA E GOLA REDONDA PARA ACADEMIA DA SAÚDE. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - M: 25; - G: 50; - GG: 15.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 168,07 Valor Unit.: 28,20 Total Item: 2.538,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BLUSA EM MALHA 100 % ALGODÃO GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MODELO NA COR DOURADO PARA A CAMPANHA DO AGOSTO DOURADO (ALEITAMENTO MATERNO) COM LAYOUT. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - P: 40; - M: 110; - G: 100; - GG: 30.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 68,16 Valor Unit.: 22,50 Total Item: 6.300,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BLUSA EM MALHA 100 % ALGODÃO GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MODELO NA COR AMARELA PARA A CAMPANHA DO SETEMBRO AMARELO TAMANHO COM LAYOUT. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - P: 40; - M: 110; - G: 100; - GG: 40.

Quantidade: 290 Val. Ref.: 46,33 Valor Unit.: 22,50 Total Item: 6.525,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BLUSA EM MALHA 100 % ALGODÃO GOLA REDONDA, MANGA CURTA, PARA A CAMPANHA DO JULHO AMARELO TAMANHO COM LAYOUT. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - P: 40; - M: 110; - G: 100; - GG: 40.

Quantidade: 290 Val. Ref.: 46,33 Valor Unit.: 22,50 Total Item: 6.525,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: CALÇA JEANS NA COR AZUL. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - TAMANHO 44: 8; - TAMANHO 42: 10; - TAMANHO: 40: 2; - TAMANHO 38: 1

Quantidade: 21 Val. Ref.: 138,96 Valor Unit.: 59,20 Total Item: 1.243,20

Item: 15 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: CAMISETA MASCULINA EM MALHA, TIPO PÓLO NA COR BRANCA, COM LAYOUT DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA EM ANEXO, MANGA CURTA. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - M: 20; - G: 8; - GG: 8.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 86,81 Valor Unit.: 33,80 Total Item: 1.216,80

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 26.722.490/0001-23 68.770,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 1.300,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PARA USO OCUPACIONAL COM FECHAMENTO POR ATACADOR, CONFECIONADA EM VAQUETA NOBUK, LÍNGUA-FOLE, COR PRETA. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - N.º 38: 2; - N.º 39: 6; - N.º 40: 2.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 484,96 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 1.300,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 34.650,00 **Total: 34.650,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: N/A

Descrição: CAMISA DE CORES VARIADAS PV 88% POLIÉSTER E 12 % ALGODÃO, COM GOLA REDONDA, COM MANGA CURTA, COM LEIAUTE EM ANEXO. NOS SEGUINTE TAMANHOS E QUANTIDADES RESPECTIVAMENTE: - P: 350; - M: 350; - G: 350



**MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE**

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 58,80 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 34.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 10.560,00 **Total: 10.560,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: BONÉ DA (DEMUTRAN). DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO NO MESMO TECIDO DO CONJUNTO OPERACIONAL, MODELO JAPONÊS, COM PALA SEMI - RÍGIDA DE FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO E RECORTE EM MEIA-LUA NA ABA FRONTAL, EM SUAS JUNÇÕES EMBUTIDA COM VIÉS DE 14 MM, BOTÃO DE 16 MM COBERTO FIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, COM REGULADOR COMPOSTO DE TIRAS DO MESMO TECIDO MEDINDO 130MM DE COMPRIMENTO X 20MM DE LARGURA, FORMADA EM CAMADA DUPLA E REGULADA POR VELCRO NA COR PRETA. NO CENTRO DA PARTE FRONTAL DA COBERTURA DEVE SER BORDADO (TRÂNSITO) NO DIREITO DE QUEM VESTE FIXAR UMA ETIQUETA DE ALTA DEFINIÇÃO COM O BRASÃO DA AMT MEDINDO 70MM DE ALTURA X 65 MM DE LARGURA. E ESQUERDO, A BANDEIRA DO MUNICÍPIO MEDINDO 57MM DE LARGURA X 38MM DE ALTURA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 99,23 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 360,00

Item: 2 Unidade: PAR Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: BOTA TÁTICA 8" COM ZIPER COR PRETA. BOTA TÁTICA 8", CONSTITUÍDO EM COURO, CANOS EM TECIDO PLANO POLIAMIDA E MICROFIBRA, FORRO DO COLARINHO E CANO EM POLIÉSTER-POLIAMIDA COM MANTA, COLARINHO EM COURO, LINGÜETA EM TECIDO PLANO POLIAMIDA, BOLSA PARA GUARDAR CADARÇO, GORGURÕES, ATACADORES EM POLIÉSTER, ZÍPER LATERAL, LINHAS DE COSTURA EM POLIAMIDA, FLUTUABILIDADE, PALMILHA DE SEGURANÇA TÊXTIL COM RESINA POLIMÉRICA ANTI-PERFURO E NÃO METÁLICA, PALMILHA DE MONTAGEM BI COMPONENTE CONSTITUÍDA EM FIBRA DE NÃO TECIDO DUBLADA COM FIBRAS DE POLIÉSTER, BIQUEIRA E CONTRAFORTE TERMOPLÁSTICO COM TECIDO TIPO MEMBRANA, PALMILHA DE CONFORTO ANATÔMICA E SOLADO MULTIFUNCIONAL HEMI-GEOMÉTRICO TRI COMPONENTE – BORRACHA – EVA - TPU.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 648,33 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 3.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: CALÇA OPERACIONAL (DEMUTRAN). DESCRIÇÃO: CALÇA EM TALHE ESPORTIVO COM PALA E ELÁSTICO TRASEIRO, FECHADA ATRAVÉS DE BOTÃO METÁLICO E CASEADA, COM ZÍPER REFORÇADO METÁLICO, SEIS BOLSOS, SENDO DOIS DIANTEIRO TIPO AMERICANO, DOIS LATERAIS COM FOLE E TAMPA E 2 TRASEIROS COM TAMPA, REFORÇO NA ALTURA DO JOELHO, REFLETIVO FITAS REFLETIVAS.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 603,73 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 2.760,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: CAMISA DE MALHA (DEMUTRAN). DESCRIÇÃO: CAMISA MANGA CURTA, GOLA OLÍMPICA, EM MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GRAMATURA DE 165G/M². RIBANA SANFONADA COM JUNÇÃO EMBUTIDA NO DEGOLO E BAINHAS DAS MANGAS MESMO TOM DA CAMISA.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 91,11 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 720,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: CHAPEU PANAMA. DESCRIÇÃO: CHAPEU DUBLADO COMPOSTO POR DUAS FAIXAS NA HORIZONTAL, COPA, ABAS ENTRETRELADAS. LOGOMARCAS, FRONTAL E TRASEIRA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 67,35 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 600,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: FIEL. CORDÃO (FIEL) TRANÇADO, COM 2MM DE ESPESSURA E 120CM DE COMPRIMENTO, COM LIMITADOR ATRAVÉS DE NÓ COM CINCO VOLTAS, FABRICADO COM TECIDO POLIAMIDA, NA COR PRETA, COM UM GANCHO TIPO TRAVA DE FABRICAÇÃO EM AÇO INOX NA PONTA DO CORDÃO PARA PRENDER EM ARMA E NA OUTRA EXTREMIDADE UM GANCHO DE FABRICAÇÃO EM AÇO INOX PARA PRENDER O APITO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 50,89 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 360,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a



MUNICÍPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

Descrição: GANDOLA MANGA LONGA (DEMUTRAN). DESCRIÇÃO: COLARINHO (ENTRETELADO) PARTIDO COM PÉ DE GOLA NA COR PRETA, ABERTURA FRONTAL COM VISTA SIMPLES FECHADA POR UMA ORDEN DE 7 BOTOES, DOIS BOLSOS SEXTAVADOS E PORTINHOLAS, FECHADA POR VELCRO, MANGAS LONGAS COM PUNHO FECHADO POR VELCRO, FITA REFLETIVA NAS MANGAS E ALTURA DA CINTURA EM TODAS AS SUAS CIRCUNFERÊNCIA, PLATINAS NOS OMBROS, COSTAS COM PALA DUPLA E PREGAS OPERACIONAIS TOMBADAS PARAS AS LATERAIS. CORDAO DE IDENTIFICAÇÃO E LOGOMARCAS BORDADAS .

Quantidade: 6 Val. Ref.: 649,15 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 1.380,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: GANDOLA MANGA CURTA (DEMUTRAN). DESCRIÇÃO: Colarinho (entretelado) partido com pé de gola na cor preta, abertura frontal com vista simples fechada por uma orden de 7 botoes, dois bolsos sextavados e portinholas, fechada por velcro, mangas curtas, fita refletiva nas mangas e altura da cintura em todas as suas circunferência, platinas nos ombros, costas com pala dupla e pregas operacionais tombadas paras as laterais. cordao de identificação e logomarcas bordadas .

Quantidade: 6 Val. Ref.: 591,17 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 1.380,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 2.460,00 **Total: 2.460,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: APITO DE METAL. APITO FABRICADO COM METAL INOXIDÁVEL NIQUELADO, TAMANHO APROXIMADO DE 40MM, COM BOLINHA DE CORTIÇA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 77,62 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 480,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: BISSACA (PORTA TALONARIO). PORTA TALONÁRIA CONFECCIONADO EM NYLON RIP STOP 600, NA COR PRETA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 165,12 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 360,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: CINTO DE GUARNIÇÃO; DESCRIÇÃO: CINTO LEVE NA COR PRETA, FIVELA DE 50MM METALICA , E VELCRO PARA REGULAGEM.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 84,92 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 360,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: CINTO DE NYLON. DESCRIÇÃO: Confeccionado em correia de nylon de forma plana, tendo 1400mm de comprimento com 35mm de largura e 2,5mm de espessura, com fivela (de rolete) e ponteira prateadas.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 61,09 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 360,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: LANTERNA TAMANHO GRANDE RECARREGÁVEIS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 111,31 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 900,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 19.800,00 **Total: 19.800,00**

Item: 10 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: COLETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICA NÍVEL III-A

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.063,33 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 10.800,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: n/a

Descrição: CAPA DE COLETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICA NÍVEL III-A

Quantidade: 6 Val. Ref.: 582,15 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 9.000,00

A DE ABREU SOARES EIRELI 21.975.781/0001-00 **245.097,75**

Num: 093 Lance: 11.101,95 **Total: 11.101,95**



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

LOTE 4 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NOLL Modelo:
Descrição: LANTERNA TAMANHO GRANDE RECARREGÁVEIS
Quantidade: 60 Val. Ref.: 111,31 **Valor Unit.: 110,20** Total Item: 6.612,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: CARBOGRAFITE Modelo:
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA CG 306 CARBOGRAFICA CA, DOIS FILTROS, FILTRO QUÍMICO FBC
Quantidade: 9 Val. Ref.: 246,65 **Valor Unit.: 244,18** Total Item: 2.197,62

Item: 3 Unidade: UNID Marca: CARBOGRAFITE Modelo:
Descrição: FILTRO CARTUCHO RC 203 CARBOGRAFITE CA, 7072
Quantidade: 18 Val. Ref.: 40,00 **Valor Unit.: 39,60** Total Item: 712,80

Item: 4 Unidade: UNID Marca: DISFLEX Modelo:
Descrição: TRENA PROFISSIONAL 5M X 19MM
Quantidade: 9 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 51,47** Total Item: 463,23

Item: 5 Unidade: UNID Marca: FLEXTACTIL Modelo:
Descrição: LUVAS PREPARADORA FLEX – NYLON TAMANHO GRANDE
Quantidade: 10 Val. Ref.: 112,76 **Valor Unit.: 111,63** Total Item: 1.116,30

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 96.764,00 **Total: 96.764,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: GIRASSOL MALHAS Modelo:
Descrição: TECIDO EM POPELINE BRANCO 100% ALGODÃO ESPECIALMENTE PARA LENÇOL HOSPITALAR
Quantidade: 900 Val. Ref.: 51,33 **Valor Unit.: 50,82** Total Item: 45.738,00

Item: 2 Unidade: METRO Marca: CONSTANCIA VEIRA Modelo:
Descrição: TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO PARA ROUPA DO CENTRO CIRÚRGICO E CAMPOS CIRÚRGICOS NA COR VERDE BANDEIRA
Quantidade: 200 Val. Ref.: 60,67 **Valor Unit.: 60,07** Total Item: 12.014,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: GIRASSOL MALHAS Modelo:
Descrição: TECIDO EM POPELINA 100% ALGODÃO PARA ROUPA DE PACIENTES MASCULINOS1000
Quantidade: 100 Val. Ref.: 51,33 **Valor Unit.: 50,82** Total Item: 5.082,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: GIRASSOL MALHAS Modelo:
Descrição: TECIDO EM POPELINA 100% ALGODÃO PARA ROUPA DE PACIENTES FEMININO
Quantidade: 100 Val. Ref.: 51,33 **Valor Unit.: 50,82** Total Item: 5.082,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: TECIDO EM FELTRO PARA TOALHA NA COR BRANCA
Quantidade: 200 Val. Ref.: 66,33 **Valor Unit.: 65,67** Total Item: 13.134,00

Item: 6 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: ENCERANDO PARA TOALHA DE MESA
Quantidade: 150 Val. Ref.: 46,23 **Valor Unit.: 45,78** Total Item: 6.867,00

Item: 7 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA TOALHA DE MESA



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 89,35	Valor Unit.: 88,47	Total Item: 8.847,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 137.231,80	Total: 137.231,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VULCAFLEX	Modelo:
Descrição: BOTA BOTINA BIDENSIDADE, CONFECCIONADA EM VAQUETA, COM BICO DE AÇO, COR PRETA – NUMERAÇÃO VARIADA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 231,00	Valor Unit.: 228,69	Total Item: 18.295,20
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: GOLA POLO	Modelo:
Descrição: CHAPÉU COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 64,29	Valor Unit.: 63,66	Total Item: 5.092,80
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: GOLA POLO	Modelo:
Descrição: CALÇA FEMININA, COM 88% DE POLIÉSTER, 12% DE ALGODÃO, COR E TAMANHO A ESCOLHER			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 136,13	Valor Unit.: 134,78	Total Item: 8.086,80
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: GOLA POLO	Modelo:
Descrição: CALÇA MASCULINA, COM 88% DE POLIÉSTER, 12% DE ALGODÃO, COR E TAMANHO A ESCOLHER			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 145,70	Valor Unit.: 144,23	Total Item: 2.884,60
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: GOLA POLO	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO FEMININA, COM 88% DE POLIÉSTER, 12% DE ALGODÃO, MANGA LONGA, COR E TAMANHO A ESCOLHER, CONFORME LAYOUT EM ANEXO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 136,20	Valor Unit.: 134,83	Total Item: 2.696,60
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: GOLA POLO	Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO MASCULINA, COM 88% DE POLIÉSTER, 12% DE ALGODÃO, MANGA LONGA, COR E TAMANHO A ESCOLHER, CONFORME LAYOUT EM ANEXO.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 136,20	Valor Unit.: 134,83	Total Item: 8.089,80
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: CAPACETE TIPO BONÉ COM CARNEIRA COM JUGULAR			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 118,71	Valor Unit.: 117,53	Total Item: 4.701,20
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GOLA POLO	Modelo:
Descrição: UNIFORME BRIM PESADO FAIXA REFLEXIVA JALECO MANGA LONGA + CALÇA - COR E TAMANHO VARIADO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.103,33	Valor Unit.: 1.092,31	Total Item: 87.384,80



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

Francisco das Chagas Cavalcante Teófilo
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Vitória Pessoa Freire
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VITÓRIA PESSOA FREIRE

Costa
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JÚLIA DE QUEIROZ COSTA